РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023г.               № 8/21
    Экз. ___

с. Большие Ключищи

О делегировании депутатов Совета
депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области
в состав Совета депутатов муниципального
образования «Ульяновский район»
Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Ульяновской области от 07.07.2014 №100-ЗО «О
правовом регулировании отдельных вопросов организации местного
самоуправления в Ульяновской области» и в целях формирования Совета
депутатов муниципального образования «Ульяновский район» седьмого
созыва, Совет депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельского поселения» решил:

1. Делегировать следующих депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
Ульяновской области в состав Совета депутатов муниципального образования
«Ульяновский район» Ульяновской области:

1.1.Айкина Юрия Владимировича;
1.2.Ушкова Вячеслава Анатольевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования «Большеключищенское
сельское поселение»       В.С. Каленков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ